
Tniversidad Nacionai

de SaltazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Buenos Aires 177 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 01 de junio de 2005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8124(05
RES D. Nº J 17/05

VISTO:

El Acta de Proclamación de los Consejeros Electos por el Claustro de Graduados
elevada por la Junta Electoral de esta Facultad de Ciencias Exactas y;

CONSIDERANDO:

Que deacuerdo al Art.3º de la Res. Nº 104/05 del Consejo Superior, corresponde
emitir la resolución designando a los Consejeros electos;

POR ELL O y en uso de las atribuciones que le son propias;

. EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUEL VE:

ARTI CUL O 1%: Incorporar, a partir del día de la fecha, en un todo de acuerdo a los
resultados del Acto Electoral, realizado el día 26 de mayo del corriente año y a lo
dispuesto en la Res. C.S. Nº 104/05, a los Consejeros electos por el Claustro de
Graduados ante el CONSEJO DIRECTIVO de esta Facultad, según se menciona a
continuación:

Titular

Prof. Daniel Alejandro Vilca

Suplente

Lic. Carlos Eduardo Díaz

ARTJCUJ.O 2°: Hágase saber a cada uno de los Sres. Consejeros mencionados en la
presente, al Consejo Directivo, a los Departamentos Docentes y al Consejo Superior.
Cumplido, ARCHIVESE.

NMA .#
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

-lE
• sois ±ea@Ene#licszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

DECANO
Facultad daCiencias Exactas


